

NIRIAM MAGALY VALLEJO SALINAS
CALLE CHAMPOTON 5937

LAS TORRES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88184
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NQ. DE CLIENTE: 55472870
RFC: VASM870926R94

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 12/Enero/2026 al 10/Febrero/2026

Fecha de corte 10/Febrero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1241794336	072 821 01241794336 6	\$6,362.64	\$5,772.95
TOTAL			\$6,362.64	\$5,772.95

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 6,362.64
+ Total de depósitos	\$ 14,894.16
- Total de retiros	\$ 15,483.85
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 5,772.95
Saldo disponible al día*	\$ 5,752.95
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 3,421.24
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Liquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 20.00
TOTAL	\$ 20.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 4,789.85-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 4,789.85-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$6,362.64)



DEPÓSITOS	\$14,894.16
RETIROS	\$15,483.85
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$5,772.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-ENE-26	SALDO ANTERIOR			6,362.64
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 137821103994749798, BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), miriam CVE RASTREO: 3843CP06202601124862964268 RFC: ND IVA: 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 00:09:40		2,000.00	4,362.64
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314169689398, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam Salinas CVE RASTREO: 3843CP03202601144872173741 RFC: ND IVA: 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:14:02		1,500.00	2,862.64
15-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182507533725		483.50	2,379.14
15-ENE-26	NMX*CALIENTE2 RFC:TEC 140101H29		300.00	2,079.14
15-ENE-26	TRASPASO 0000260115, DE LA CUENTA: 1241803434 Mayte	182.00		2,261.14
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010794884750, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), m CVE RASTREO: 38432P05202601154876474316 RFC: ND IVA: 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:39:59		380.00	1,881.14
16-ENE-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		392.00	1,489.14
16-ENE-26	ALL DAY COFFEE III RFC:MACB911214DV0		167.00	1,322.14
16-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260116 IVA: 0, A LA CUENTA: 4189143232426323 Miriam AL R.F.C. HEGA910815SI7		150.00	1,172.14
19-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182507533725		182.38	989.76
19-ENE-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		189.97	799.79
19-ENE-26	ALL DAY COFFEE II RFC:MACB911214DV0		137.00	662.79
22-ENE-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		99.00	563.79
22-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 33831	7,349.28		7,913.07
23-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260123 IVA: 0, A LA CUENTA: 4189143232426323 Miriam Salinas AL R.F.C. HEGA910815SI7		180.00	7,733.07
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314111005735, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam Salinas CVE RASTREO: 38432P02202601234901603280 RFC: ND IVA: 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:06:45		730.00	7,003.07
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 014821605554371363, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), miriam CVE RASTREO: 38432P06202601234903039722 RFC: ND IVA: 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:45:54		400.00	6,603.07
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 137821103994749798, BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam CVE RASTREO: 3843CP06202601254908938387 RFC: ND IVA: 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:19:11		1,000.00	5,603.07
28-ENE-26	LABORATORIO SAN GERARD RFC:SASP680313T95		2,120.00	3,483.07
28-ENE-26	LABORATORIO SAN GERARD RFC:SASP680313T95		100.00	3,383.07
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313927931308, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), v CVE RASTREO: 38432P06202601284918106078 RFC: ND IVA: 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:11:31		375.00	3,008.07
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4918718003571742, BEC SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), h CVE RASTREO: 38432P05202602024936970280 RFC: ND IVA: 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:36:56		2,369.00	639.07
02-FEB-26	DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0260202 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40044 BENEF:NO INGRESADO ORDENANTE:MIRIAM MAGALY VALLEJO SALINAS CVE.RASTR: 38432P05202602024936970280 HORA LIQ: 10:37:13 hrs.		2,369.00-	3,008.07
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4043130025557774, BEC SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), h CVE RASTREO: 38432P02202602024936979371 RFC: ND IVA: 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:39:57		2,369.00	639.07
03-FEB-26	TELEVIA RECARGAS APPV3 RFC:OCM 0505317M0		500.00	139.07
03-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513P13		119.00	20.07
10-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 33831	7,362.88		7,382.95
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314111005735, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), miriam Salinas CVE RASTREO: 38432P03202602104963352396 RFC: ND IVA: 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:36:11		450.00	6,932.95
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000000000 AL R.F.C. OIME910423MLO, A LA CUENTA: 1241748357 Miriam Salinas IVA: 0		1,000.00	5,932.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 --REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314327197235 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), miriam CVE RASTREO: 3843CP01202602104965142814 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:00:41		160.00	5,772.95
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada